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Munax multimediasökmotor klar för test 
 
Munax har levererat den första sökmotorn för multimedia, som presenterar både bild, 
ljud och video på samma resultatsida. Sökmotorn ger möjlighet att titta på videos eller 
lyssna på musik innan nerladdning görs till dator eller mobiltelefon. Besökaren kan 
själv starta en s.k. web application för att konvertera video eller ljud/musik till valbart 
format, såsom mpeg-4 (mobilt), mp3 (dator/mobilt) eller VCD (dator, dvd-spelare). 
 
Både multimedia på hemsidor såväl som multimedia inuti s.k. torrentfiler indexeras. 
Sökmotorn är fullt skalbar och har processat mer material per enhet än mer välkända 
sökmotorer. 
 
Munax har bjudit in personer för betatest av multimediasökmotorn. Om betatesten faller 
väl ut planeras en publik lansering under första kvartalet 2008. I nästa etapp planeras en 
större sökmotor med 10 miljarder sidor indexerade och all multimedia som kan hittas på 
dessa sidor. Sökmotorn kommer alltså att tillåta sökning efter både sidor och multimedia. 
Det kräver dock ytterligare investeringar i hårdvara, men med befintlig teknik. 
 
Affärsstrategerna äger idag 18,8 procent och kan öka ägarandelen med 6 procentenheter 
genom ett villkorat optionsprogram. 
 
 
För mer information kontakta:  
 
Claes-Göran Fridh, VD Affärsstrategerna, telefon 08-545 831 95 eller 0708-66 24 03  
 
Jan-Olof Granlund, VD Munax, telefon 073-932 36 78 
 
 
Affärsstrategerna AB, som är noterade på OMX Nordiska Börs i Stockholm, är ett venture capital-bolag 
som investerar kunskap och kapital i bolag med stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor 
tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ledande nischföretag. Ett prioriterat teknikområde är Life 
Science och IT. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma och mogna företag i stabila branscher. 
Risken reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. Affärsstrategerna är delägare i följande bolag: 
A3TL, AlphaHelix M.D., Innate Pharmaceuticals, M.O.R.E. Invest, Munax, Naty, Photometric, Samba 
Sensors, SchoolSoft och Starlounge.  
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